
UCHWAŁA Nr LVI/421/24 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Bisztynka. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art.36 ust 3 i art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych(tj. Dz.U.2022 poz.530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia 

Rady Ministrów  z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Od dnia 1 stycznia 2024r. ustala się Burmistrzowi Bisztynka miesięczne wynagrodzenie w 

wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie –9760zł 

2. dodatek funkcyjny w kwocie – 3000zł 

3. dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego                              

i dodatku funkcyjnego. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/243/21 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 30 listopada 2021r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Bisztynka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


